

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



MANOEL CASSIO DE SOUZA GUEDES ME

AV. CENTRAL BLOCO 1420/1550 -
EDIFÍCIO EMILY 01 SUB SOLO
NÚCLEO BANDEIRANTE
BRASILIA - DF - CEP: 71720-570
Telefone: (61)3401-2613
Email: mcgpapelaria@mcgpapelaria.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA

1

Nº 000.008.475
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

5317 1107 2662 6000 0152 5500 1000 0084 7510 0008 4753

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a prazo

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353170041029877 2017-11-07 12:41:44-02:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0746587900175

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

07.266.260/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DEP. FEDERAL JOSE OTAVIO GERMANO

CNPJ / CPF

364.473.740-15

DATA DA EMISSÃO

07/11/2017

ENDEREÇO

CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GAB 424

BAIRRO / DISTRITO

ESPLANADA

CEP

70160-900

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

07/11/2017

MUNICÍPIO

BRASILIA

TELEFONE / FAX

() 3215-5427

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:39

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS:

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

76,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

76,00

FATURA

NÚMERO

8475

VENCIMENTO

22/11/2017

VALOR

76,00

NÚMERO

VENCIMENTO

VALOR

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Emitente; 1-Destinatário
2-Terceiros; 9-Sem frete

0

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0

PESO LÍQUIDO

0

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST / CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3005	COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT C/100 COPOBRAS	39241000	102	5102	PCT	4,00	6,50	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3435	COPO DESCARTAVEL 50 ML C/ 100 UND	39241000	102	5102	CT	4,00	3,50	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000309	MARCA TEXTO EM GEO COLORIDO BRW	39261000	102	5102	UN	2,00	9,50	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1160	CANETA P/CD PRETA 2.0 PILOT	96081000	102	5102	UN	2,00	8,50	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR TOTAL DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS BANCARIOS:

AGENCIA: 105 C/C: 012808-4

BRB- BANCO DE BRASILIA

RESERVADO AO FISCO

Valor aproximado dos tributos: R\$ 28,52 (37,53%). Fonte: IBPT.

RECEBEMOS
Em 07/11/2017
Manoel Cassio S. Guedes
MCG Papelaria e Informática